АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022 № 1493
О внесении дополнений в перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2022 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.01.2022 № 224
В целях реализации Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», руководствуясь статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Перечень земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2022 году, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.01.2022 № 224 «Об утверждении перечня земельных участков для предоставления многодетным семьям Одинцовского городского округа Московской области в собственность бесплатно в 2022 году», дополнить строками 169-171 следующего содержания:

«

	169
	Российская Федерация, Одинцовский городской округ, Московская область, с. Ершово
	0,10 га
	50:20:0050515:516
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	170
	Российская Федерация, Одинцовский городской округ, Московская область, с. Ершово
	0,10 га
	50:20:0050515:517
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

	171
	Российская Федерация, Одинцовский городской округ, Московская область, с. Ершово
	0,10 га
	50:20:0050515:518
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	Обеспечен транспортной инфраструктурой и технической возможностью для технологического присоединения к электрическим сетям

».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.odin.ru.
Глава Одинцовского городского округа                                                                       А.Р. Иванов